[Digite aqui]

Praça J. J. Seabra s/nº, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil / CEP: 45.653-280, Telefax: 0**73-2101-2600
CGC: 13.009.816/000128 wwwcamaradeilhéus.com.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE SUSTENTÁVEL DO VEREADOR VINICIUS ALCANTARA

   Ilhéus (BA), 07 de março de 2023

Ofício nº _______/2023

Exmo. Sr. Abraão Oliveira dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus
Nesta

Senhor Presidente,

                 A par de cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio do presente

ofício, justificar a ausência do Vereador VINÍCIUS RODRIGUES ALCÂNTARA

SILVA na sessão de hoje dia 07/03/2023, devido à necessidade de comparecer

ao Hospital Costa do Cacau para prestar assistência a um colega, Policia

Rodovia Federal que se acidentou nesta manhã na BR-415.

____________________________________
Vinícius Rodrigues Alcântara Silva

Vereador